

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAW000257240



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 26.03.2025 / 26.03.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		I.P. INSTITUTUL NATIONAL DE CERCETARI APLICATIVE IN AGRICULT, SEC.CENTRU Ialoveni nr.100		c.f./ nr.TVA 1005600017893 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		BEST BUILD S.R.L., SEC.CENTRU Ialoveni nr.92 bl.6 Cont MD71FT222450200000792498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.2 Chisinau, FTMDMD2X847		c.f./ nr.TVA 1021600047063 / ф.к./ код НДС 0210920							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. INSTITUTUL NATIONAL DE CERCETARI APLICATIVE IN AGRICULT, SEC.CENTRU Ialoveni nr.100		c.f./ nr.TVA 1005600017893 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		SEC.CENTRU Ialoveni nr.92 bl.6		6. Punct descărcare SEC.CENTRU Ialoveni nr.100 Пункт разгрузки							
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
6336. AG010002 Mop bumbac 250gr	buc	12	37.50	450,00	20	90,00	540,00				
6235. AE010009 Galeata din plastic 12L	buc.	4	26.25	105,00	20	21,00	126,00				
7420. Manusi menaj galbene M ZOREX	per	20	10.63	212,50	20	42,50	255,00				
8689. CIF Detergent universal Ocean 5L 7518641	buc.	1	235.94	235,94	20	47,19	283,13				
8692. POINT LINE White sapun lichid Antibacterial 5L 554265	buc.	2	112.50	225,00	20	45,00	270,00				
8901. POINT LINE detergent geam 5 L	buc	1	94.47	94,47	20	18,89	113,37				
8902. POINT Line inalbitor si dizentfectant universal 5L	buc	5	80.83	404,17	20	80,83	485,00				
3551. 8690637895166 Solutie pt WC Domestos Verde	buc	8	24.79	198,33	20	39,67	238,00				
7327. AJ010021 Laveta microfibra Fresh and Joy universal 30x30cm	buc	8	20.83	166,67	20	33,33	200,00				
7330. AG010034 Set ergonomic leon	buc	3	92.08	276,25	20	55,25	331,50				
5724. 0430532 Set perie WC si suport rotund, LUXURY, alb	buc	4	25.00	100,00	20	20,00	120,00				
8736. Alufix saci 35L/30buc	buc	18	17.71	318,75	20	63,75	382,50				
7166. AJ010014 Burete pu menaj Fresh and Joy 359	buc	10	4.25	42,50	20	8,50	51,00				
6621. AI010034 Detergent OV DEMO Lemon 0.5 kg (24)	buc	6	10.63	63,75	20	12,75	76,50				
8731. PDA01-01 Pompa cu ventuza	buc	1	28.33	28,33	20	5,67	34,00				
8892. Perie auto 17cm EH-501	buc	2	28.33	56,67	20	11,33	68,00				
3448. Cozi 1.5	buc	5	33.33	166,67	20	33,33	200,00				
8323. AN000001 Hirtie igienica Boier (8)	buc	73	8.33	608,33	20	121,67	730,00				
3797. 0430635 Racleta geam FLORA ECO, 20cm	buc	2	41.67	83,33	20	16,67	100,00				
6337. AG010004 Mop bumbac 330gr	buc	2	56.67	113,33	20	22,67	136,00				
6348. AG010040 Galeata semiovala 14L cu storcator	buc	2	58.33	116,67	20	23,33	140,00				
7640. Saci menajeri 35L 30buc cu maner galben/negru	buc	2	50.00	100,00	20	20,00	120,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4166,66	X	833,33	5000,00	X	X	X	0,00

Pagina 2 din 2